
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA Nr 35/123/2020 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu 

do czynności określonych w Regulaminie konkursu nr RPPK.07.01.00-IP.01-18-026/20 

(konkurs ogłoszony na podstawie Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-2020  

na 2020 r. dla Działania 7.1: RPPK.07.01.00-IP.01-18-027/20) dotyczących projektu 

konkursowego pt: „Od bezrobocia do zatrudnienia”  

 

Działając na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Bożenę Jur – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Tarnobrzegu do: 

1. Złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Od bezrobocia  

do zatrudnienia”  nr konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-026/20 (konkurs ogłoszony na 

podstawie Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-2020 na 2020 r. dla Działania 

7.1: RPPK.07.01.00-IP.01-18-027/20)  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy 

działanie 7.1 – Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – Projekty 

konkursowe; 

2. Wycofania wniosku o dofinansowanie projektu; 

3. Przedstawienia wyjaśnień, wprowadzenia korekt do wniosku na wezwanie IP WUP; 

4. Prowadzenia negocjacji z IP WUP; 

5. Zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie 

projektu „Od bezrobocia do zatrudnienia”  nr konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-

026/20 (konkurs ogłoszony na podstawie Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-

2020 na 2020 r. dla Działania 7.1: RPPK.07.01.00-IP.01-18-027/20) 

współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa  

VII Regionalny rynek pracy działanie 7.1 – Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na 

rynku pracy – Projekty konkursowe w imieniu Powiatu Tarnobrzeskiego/Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tarnobrzegu; 



 

6. Składania wniosków o płatność; 

7. Dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach 

zmian umowy o dofinansowanie projektu „Od bezrobocia do zatrudnienia”   

nr konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-026/20 (konkurs ogłoszony na podstawie 

Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-2020 na 2020 r. dla Działania 7.1: 

RPPK.07.01.00-IP.01-18-027/20) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy 

działanie 7.1 – Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – Projekty 

konkursowe; 

8. Potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność  

z oryginałem; 

9. Składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy  

o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji 

projektu. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się od dnia podjęcia uchwały do dnia zakończenia realizacji projektu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

1. Jerzy Zbigniew Sudoł - Przewodniczący Zarządu – Starosta 

 …………………………… 

2. Jacek Rożek - Wiceprzewodniczący Zarządu – Wicestarosta

 …………………………… 

3. Wojciech Gruszka - Członek Zarządu    

 …………………………… 

4. Marian Grzegorzek - Członek Zarządu    

 …………………………… 

5. Marek Ożga - Członek Zarządu    

 …………………………… 



ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA Nr 35/  ……  /2020 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia ……… listopada 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu 

do czynności określonych w Regulaminie konkursu nr RPPK.07.01.00-IP.01-18-026/20 

(konkurs ogłoszony na podstawie Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-2020  

na 2020 r. dla Działania 7.1: RPPK.07.01.00-IP.01-18-027/20) dotyczących projektu 

konkursowego pt: „Od bezrobocia do zatrudnienia”  

 

Działając na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Bożenę Jur – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tarnobrzegu do: 

1. Złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Od bezrobocia  

do zatrudnienia”  nr konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-026/20 (konkurs ogłoszony na 

podstawie Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-2020 na 2020 r. dla Działania 

7.1: RPPK.07.01.00-IP.01-18-027/20)  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy 

działanie 7.1 – Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – Projekty 

konkursowe; 

2. Wycofania wniosku o dofinansowanie projektu; 

3. Przedstawienia wyjaśnień, wprowadzenia korekt do wniosku na wezwanie IP WUP; 

4. Prowadzenia negocjacji z IP WUP; 

5. Zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie 

projektu „Od bezrobocia do zatrudnienia”  nr konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-

026/20 (konkurs ogłoszony na podstawie Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-

2020 na 2020 r. dla Działania 7.1: RPPK.07.01.00-IP.01-18-027/20) 

współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa VII 

Regionalny rynek pracy działanie 7.1 – Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 



pracy – Projekty konkursowe w imieniu Powiatu Tarnobrzeskiego/Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tarnobrzegu; 

6. Składania wniosków o płatność; 

7. Dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach 

zmian umowy o dofinansowanie projektu „Od bezrobocia do zatrudnienia”   

nr konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-026/20 (konkurs ogłoszony na podstawie 

Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-2020 na 2020 r. dla Działania 7.1: 

RPPK.07.01.00-IP.01-18-027/20) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy 

działanie 7.1 – Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – Projekty 

konkursowe; 

8. Potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność  

z oryginałem; 

9. Składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy  

o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji 

projektu. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się od dnia podjęcia uchwały do dnia zakończenia realizacji projektu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

1. Jerzy Zbigniew Sudoł - Przewodniczący Zarządu – Starosta 

 ………………………….. 

2. Jacek Rożek - Wiceprzewodniczący Zarządu – Wicestarosta

 …………………………… 

3. Wojciech Gruszka - Członek Zarządu    

 …………………………… 

4. Marian Grzegorzek - Członek Zarządu    

 …………………………… 

5. Marek Ożga - Członek Zarządu    

 …………………………… 


